
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

a ve věcech zadání této zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora 
 

 

SM 25/18 

č. j.: CJ MML 221198/18 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
 z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Stavební úpravy malé obřadní síně v krematoriu Liberec“ 
 

 

 

na základě doporučení hodnotící komise 

 

v y l u č u j i  ú č a s t n í k a  

 

Jakub Jurek 

IČ: 75182530 

se sídlem: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 

z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění:  

Účastník Jakub Jurek ve své nabídce předložil zadavateli nabídkovou cenu ve výši 1.520.555,01 

Kč bez DPH, která neodpovídá místu a rozsahu předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena je mj. 

neporovnatelná s ostatními nabídkami, neboť je o více jak 60% nižší než nabídka druhého účastníka 

v pořadí z pohledu nabídkové ceny. Komise konstatovala, že byť se vyloučení nabídky účastníka 

Jakub Jurek může jevit jako neslučitelné se zásadou péče řádného hospodáře, v konečném důsledku 

se jedná o nabídku hluboko pod hranicí cen v místě a čase obvyklých při provádění odborné 

realizace zakázky obdobného charakteru na obdobném místě plnění (krematorium), které je náročné 

na minimalizaci hluku a zejména na časové a prostorové okolnosti. Jelikož si zadavatel nemůže 

dovolit předat staveniště bez výhrad a nutných zásad postupu prací s ohledem na místo plnění, není 

možné se znalostí místních poměrů akceptovat tak nízkou nabídkovou cenu, kterou nabídl účastník 

Jakub Jurek. Z tohoto důvodu zadavatel účastníka vylučuje z další účasti ve výběrovém řízení na 

výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

V Liberci dne 10. 10. 2018    

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: ..……........................................ 

                                                                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

                 náměstek primátora 


		2018-10-11T11:06:06+0200
	Tomáš Kysela 3ab2a264d0818e6665ccf71f4c3cf4ac061c221e




